

Proces Byg ApS

Brogrenen 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 33 55 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proces Byg ApS Brogrenen 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 33 55 63
	Stiftet: 28. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Carstens Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på regnskabet for regnskabsåret 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	250.944	57.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.520	-32.522
Driftsresultat	218.424	24.728
Andre finansielle indtægter	2.136	1.651
Øvrige finansielle omkostninger	-379.109	-133.775
Resultat før skat	-158.549	-107.396
1 Skat af årets resultat	34.882	20.117
Årets resultat	-123.667	-87.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.667	-87.279
Disponeret i alt	-123.667	-87.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.158.280	3.190.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3.158.280	3.190.800
Anlægsaktiver i alt	3.158.280	3.190.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.272	27.627
Udsudte skatteaktiver	89.400	54.518
Tilgodehavender i alt	135.672	102.145
Likvide beholdninger	133.974	221.194
Omsætningsaktiver i alt	269.646	323.339
Aktiver i alt	3.427.926	3.514.139

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	127.000	127.000
4 Overført resultat	571.710	695.377
Egenkapital i alt	698.710	822.377
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.670.727	2.661.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	38.489	10.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.729.216	2.691.762
Gældsforpligtelser i alt	2.729.216	2.691.762
Passiver i alt	3.427.926	3.514.139

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-34.882	-20.117
	<u>-34.882</u>	<u>-20.117</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.588.662	3.588.662
Kostpris 31. december 2015	<u>3.588.662</u>	<u>3.588.662</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-397.862	-365.340
Årets af-/nedskrivninger	-32.520	-32.522
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-430.382</u>	<u>-397.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.158.280</u>	<u>3.190.800</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	695.377	782.656
Årets overførte overskud eller underskud	-123.667	-87.279
	<u>571.710</u>	<u>695.377</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2015 udgør 3.158 t.kr.		